Заведующий МБДОУ д/с № 9
И.П. Серобян
_____________________________________

_____________________________________

проживающему по адресу:_______________________________

_____________________________________
_____________________________________

Заявление-согласие

субъекта на обработку его персональных данных

Я, _____________________________________________, паспорт серии______  номер _________, выдан "___" ____  _____ года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных" частью 1 статьи 6 главы 2, даю согласие- муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду  № 9 муниципального образования Тимашевский район, расположенному по адресу, 352731, Россия, Краснодарский край, Тимашевский район, п. Советский ул. Ленина, 50 на обработку моих персональных данных, а именно:
	□
	ФИО
	□
	Адрес
	□
	Образование

	□
	Дата рождения
	□
	Паспортные данные
	□
	ИНН

	□
	Место рождения
	□
	Семейное положение
	□
	Профессия

	□
	другие: банковские реквизиты___________________________________

[image: image1.png]

(перечислить дополнительные категории персональных данных) (поставить          )

Перечень действий, осуществляемых с персональными данными: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.
в целях сбора, уточнения, использования для начисления компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в ДОУ.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение срока хранения персональных данных.
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления, не менее чем за 2 недели до момента отзыва согласия.
 "___"__________ 20__г.

__________________/_________________/
(подпись)